PNRR –2024 e fino alla data del presente Decreto, il Dipartimento per la trasformazione digitale ha 
ricevuto tramite apposita nuova funzionalità della Piattaforma Pa digitale 2026, n. 2 comunicazioni di 
rinuncia al finanziamento assegnato con il medesimo decreto 131-1/2022-PNRR, per un importo 
complessivo di € 55.736,00 (cinquantacinquemilasettecentotrentasei/00); 

VISTO l’allegato 1 al presente decreto, che riporta l’elenco delle comunicazioni di rinuncia pervenute così 
ripartite: 

Totale 
domande di 
rinuncia, di cui: 

sezione 1.a)  rinunce (SUD) 

(ubicate in Abruzzo, Basilicata, Campania, Calabria,

[...]

14 dell’Avviso pubblico, si prende atto delle rinunce pervenute tramite apposita nuova 
funzionalità della Piattaforma delle domande finanziate dal decreto 131-1/2022-PNRR del 
20/10/2022, indicate nell’elenco in allegato 1 contenente le rinunce al finanziamento concesso per un 
importo complessivo di € 55.736,00 (cinquantacinquemilasettecentotrentasei/00)) così distinto tra: 

- sezione 1.a) rinunce SUD: n. 1 per un importo di € 23.147,00 (ubicate in Abruzzo, Basilicata, 
Campania, Calabria, Molise, Puglia, Sardegna, Sicilia);  

- sezione 1.b) altre rinunce: n. 1 per un importo di € 32.589,00.